

## FORMULARZ CENOWY

### I. Wodomierze jednostrumieniowe, suchobieżne

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 15, Qn 1,5 G ¾ L=110 mm	100	52,30	5230,00	1202,90	6432,9
DN 20, Qn 1,5 G1 L=130 mm	100	58,25	5825,00	1339,75	7164,75
DN 20, Qn 2,5 G1 L=130 mm	1200	58,25	69 900,00	16 077,00	85 977,00
Suma			<b>80 955,00</b>	<b>18 619,95</b>	<b>99 574,65</b>

### II. Wodomierze jednostrumieniowe, mokrobieżne

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 15, Q3 2,5 G ¾ L=110 mm	30	123,25	3697,50	850,43	4547,96
DN 15 Q3 2,5 G ¾ L= 110 mm + 2 x przedłużka L10=130mm	30	129,25	3877,50	891,83	4769,33
DN 20, Q3 4,0 G1 L=130 mm	200	147,05	29 410,00	6764,30	36 174,30
Suma			<b>36985,00</b>	<b>8506,56</b>	<b>45491,56</b>

### III. Wodomierze elektroniczne

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 15, Q3 2,5 G ¾ L=110 mm	3	578,00	1734,00	398,82	2132,82
DN 20 Q3 2,5 G ¾ L=110 mm + 2x przedłużka L10=130mm	3	584,00	1752,00	402,96	2154,96
DN 20, Q3 4,0 G1 L=190 mm	3	595,00	1785,00	410,55	2195,55
DN25 Q3 6,3 G 1¼ L=260 mm,	3	692,75	2078,25	478,00	2556,25
DN40 Q3 16,0 G2 L=300 mm	3	765,00	2295,00	527,85	2822,85
Suma			<b>9644,25</b>	<b>2218,18</b>	<b>11862,43</b>

#### IV. Wodomierze wielostrumieniowe, mokrobieżne

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN25 Q3 6,3 G 1¼ L=260 mm	15	212,50	3187,50	733,13	3920,63
DN32 Q3 10,0 G 1½ L=260 mm	4	216,75	867,00	199,41	1066,41
DN40 Q3 16,0 G2 L=300 mm	30	348,50	10 455	2404,65	12 859,65
Suma			<b>14 509,50</b>	<b>3337,19</b>	<b>17 846,69</b>

#### V. Wodomierze przemysłowe z poziomą osią wirnika

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 50, Q3 25 L= 200 mm	3	850,00	2550,00	586,50	3136,50
DN 50 Q3 25 L=270 mm	3	892,00	2676,00	615,48	3291,48
DN 80, Q3 63 L=225 mm	1	1105,00	1105,00	254,15	1359,15
DN 100, Q3 100 L=250 mm	1	1105,00	1105,00	254,15	1359,15
DN 150, Q3 250 L=300 mm	2	2167,50	4335,00	997,05	5332,05
Suma			<b>11 772,50</b>	<b>2707,68</b>	<b>14 480,18</b>

#### VI. Wodomierze przemysłowe z poziomą osią wirnika

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 50, Q3 25 L= 200 mm	4	1147,50	4590,00	1055,70	5645,70
DN 50 Q3 25 L=270 mm	4	1190,00	4760,00	1094,80	5854,80
DN 80, Q3 63 L=225 mm	1	1530,00	1530,00	351,90	1881,90
DN 100, Q3 100 L=250 mm	2	1870,00	3740,00	860,20	4600,20
DN 150, Q3 250 L=300 mm	1	2720,00	2720,00	625,60	3345,60
Suma			<b>20 527,50</b>	<b>4721,33</b>	<b>25 248,83</b>

## VII. Wodomierze sprzężone

średnica i długość wodomierza	szacunkowa ilość zamawianych wodomierzy [szt.]	cena jednostkowa wodomierza [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
DN 50 Q3 25 L=270 mm	1	2720,00	2720,00	625,60	3345,60
DN 80 Q3 63 L=300 mm	5	2932,50	14 662,50	3372,38	18 034,88
DN 100 Q3 100 L=360 mm	1	3145,00	3145,00	723,35	3868,35
Suma			<b>20 527,50</b>	<b>4721,33</b>	<b>25 248,83</b>

## VIII. Moduły radiowe

Rodzaj modułu radiowego	szacunkowa ilość zamawianych modułów radiowych [szt]	cena jednostkowa modułu radiowego [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
Moduł radiowy - mocowany bezpośrednio na wodomierzu, do wodomierzy DN15 – DN40	1400	174,25	243 950,00	56 108,50	300 058,50
Moduł radiowy - mocowany w oddaleniu od wodomierza, do wodomierzy DN15 – DN40	250	357,00	89 250,00	20 527,50	109 777,50
Moduł radiowy - mocowany w oddaleniu od wodomierza, do wodomierzy przemysłowych DN50 – DN100	25	590,75	14 768,75	3396,81	18 165,56
Dwukanałowy nadajnik radiowy	10	289,00	2890,00	664,70	3554,70
Suma			<b>350 858,75</b>	<b>80 697,51</b>	<b>431 556,26</b>

## IX. Elementy montażowe wodomierzy

średnica uszczelki	szacunkowa ilość zamawianych uszczelki [szt.]	cena jednostkowa uszczelki [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
Uszczelka wodomierza DN 15	1000	0,10	100,00	23,00	123,00
Uszczelka wodomierza DN 20	5000	0,14	700,00	161,00	861,00
Uszczelka wodomierza DN 25	100	0,22	22,00	5,06	27,06
Uszczelka wodomierza DN 32	100	0,35	35,00	8,05	43,05
Uszczelka wodomierza DN 40	100	0,40	10,00	9,20	49,20
Suma			<b>897,00</b>	<b>206,31</b>	<b>1103,31</b>

średnica łączników	szacunkowa ilość zamawianych łączników [szt.]	cena jednostkowa łącznika [zł]	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
Łącznik wodomierza DN 15	200	8,20	1640,00	377,20	2017,20
Łącznik wodomierza DN 20	500	14,31	7155,00	1646,65	8800,65
Łącznik wodomierza DN 25	100	20,74	2074,00	477,02	2551,02
Łącznik wodomierza DN 32	50	31,87	1593,50	366,51	1960,01
Łącznik wodomierza DN 40	50	50,76	2538,00	583,74	3121,74
		Suma	<b>15 000,50</b>	<b>3450,12</b>	<b>18 450,62</b>